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1. ADDENDUM 2. EFFECTIVE DATE 3. SOLICITATION NUMBER | 4. SOLICITATION DESCRIPTION
2 January 31, 2011 ITB 12-1 Welding Equipment
5. ISSUED BY: 6. MAIL TO:

COLLEGE OF CENTRAL FLORIDA
STEWART E. TRAUTMAN, JR.,DIRECTOR OF PURCHASING

3001 sW COLLEGE ROAD COMPANY ADDRESS:

FOUNDERS HALLS/BLDG. 1/ROOM 101

OCALA FLORIDA 34478-1388

TELEPHONE: (352) 873-5815 FAX: (352) 2914423 TELEPHONE: FAX:

COMPANY NAME;

Check one:

O
]

K

7. TYPE OF ACTION REQUESTED

A. THE CHANGE ORDER 15 ISSUED TO INCREASE/DECREASE FUNDING AMOUNT AS SET FORTH IN ITEM 8 BELOW:

B. THE ABOVE NUMBERED SOLICITATION IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES SET FORTH IN ITEM 8 BELOW:

C. OTHER (Set forth in item 8 below)

IMPORTANT: CONTRACTOR [X] IS NOT D 15 REQUIRED TO SIGN THIS DOCUMENT AND RETURN __ 1 ORIGINAL SIGNED COPY({JES) TO THE ISSUING OFFICE,

8. DESCRIPTION OF ADDENDUM:

1. Question: The part number provided for the XMT 350 MPA (MI.907386011) is for the 3-phase machine. Wil this still be a 3-phase item or

should it be changed o & 1-phase?

Answer: The XMT 350 MPAs shali have a 1-phase requirement.

2, Will the 50 ton Ironworker have a 1-phase or 3-phase requirement?

Answer: The 50 ton ironworker shall have a 3-phase requirement.

3. Allof the equipment listed on page 16 of the bid documents shall have 1-phase requirement, with the anly exception being the 50 ton
Ironwarker, which shall have 3-phase requirement.
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